
BEZERROS e..~--~ 
''18LICAD0 i 

- ,...D6:: . .Q3 I i}_ '. 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABrNETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 103, DE 06 DE MARÇO DE 2017. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Ofício ORH Nº. 050/2017 de 20/02/2017 - Secretário Municipal de Saúde - Wendel Gustavo Bezerra França, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário n°. 049/2017, da Sr'. JOSEANE MARIA SILVA, matricula nº. 702311 , RG nº. 4.741 .716 SSP/CE, CPF n°. 943.654.404-97, função Assistente Social, lotada na Secretaria de Saúde, l partir de 31/0112017. /ll/ll/l/ll/llf l!IIIIIIJ/lllll llllll/l/lllllll/llllll/ll/f /f /ll/lllllllll/lllllllllllllll/1//ll 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA.SE. 

Gabinete do Prefeito do Município Bezerros. em 06 de Março de 2017. 

SEVERINO OTÁ 
PR 

·, 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. Fone: 3728-6700. 
CNP J: 10.09 1.S 10/0001-75. 


